
RADA POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO 

UCHWAŁA  NR XXII/172/2020 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

   z dnia 29 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2020 poz. 920) oraz art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zm.) 

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmniejsza plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę           122.783 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu dochodów ogółem o kwotę            450.720 zł 

z tego: 

− dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80102 § 0920 o kwotę    176 zł 

− dz. 851 - Ochrona zdrowia, rozdz. 85111 § 6290 o kwotę          441.688 zł 

środki przekazane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  

− dz. 855 - Rodzina, rozdz. 85510 § 2320 o kwotę               8.856 zł 

 

2. zwiększenie planu dochodów ogółem o kwotę            327.937 zł 

z tego:  

− dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60004 § 2170 o kwotę     300 zł 

− dz. 758 - Różne rozliczenia, rozdz. 75802 § 2760 o kwotę          270.931 zł 

− dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80115 § 0750 o kwotę    206 zł 

− dz. 852 - Pomoc społeczna, ogółem o kwotę              56.500 zł 

z tego: 

− rozdz. 85202 ogółem o kwotę               34.500 zł 

§ 0830   24.000 zł 

§ 0960   10.500 zł 

 

− rozdz. 85295 § 0960 o kwotę               22.000 zł 



§ 2 

 

Zmniejsza plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę           122.783 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę            726.380 zł 

z tego:  

− dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60014 ogółem o kwotę               1.000 zł 

§ 4120        400 zł 

§ 4170        300 zł 

§ 4260        300 zł 

 

− dz. 710 - Działalność usługowa, rozdz. 71015 ogółem o kwotę             3.209 zł 

§ 4120          80 zł 

§ 4260        280 zł 

§ 4300     2.847 zł 

§ 4360            2 zł 

 

− dz. 750 - Administracja publiczna, rozdz. 75020 § 4610 o kwotę           15.000 zł 

 

− dz. 801 - Oświata i wychowanie, ogółem o kwotę           106.360 zł 

z tego:  

− rozdz. 80102 ogółem o kwotę               18.475 zł 

§ 4010   18.275 zł 

§ 4410        200 zł 

 

− rozdz. 80103 § 4010 o kwotę        700 zł 

 

− rozdz. 80115 ogółem o kwotę               40.689 zł 

§ 3020     4.308 zł 

§ 4010   16.710 zł 

§ 4120     2.072 zł 

§ 4170     4.706 zł 

§ 4260     8.000 zł 

§ 4270        294 zł 

§ 4280        476 zł 

§ 4360          30 zł 



§ 4410        438 zł 

§ 4430     2.175 zł 

§ 4700     1.480 zł 

 

− rozdz. 80117 ogółem o kwotę                 1.863 zł 

§ 4110    1.176 zł 

§ 4120        687 zł 

 

− rozdz. 80120 ogółem o kwotę               11.700 zł 

§ 4110        154 zł 

§ 4120        572 zł 

§ 4260   10.800 zł 

§ 4360          60 zł 

§ 4410        114 zł 

 

− rozdz. 80134 ogółem o kwotę                 7.609 zł 

§ 4010     7.480 zł 

§ 4120        129 zł 

 

− rozdz. 80146 § 4300 o kwotę               14.848 zł 

− rozdz. 80151 § 4010 o kwotę        880 zł  

− rozdz. 80152 ogółem o kwotę                 5.916 zł 

§ 4110     2.025 zł 

§ 4120        363 zł 

§ 4210     3.528 zł 

 

− rozdz. 80195 ogółem o kwotę                 3.680 zł 

§ 3020     1.780 zł 

§ 4300     1.900 zł 

 

− dz. 851 - Ochrona zdrowia, ogółem o kwotę            446.821 zł 

z tego: 

− rozdz. 85111 § 6220 o kwotę             441.688 zł 

na zadanie: „Przebudowa budynku pod potrzeby świadczenia usług  

psychiatrycznych w Tarnobrzegu oraz budowa rezerwowego ujęcia  

wody dla Szpitala Powiatowego w Nowej Dębie”  



− rozdz. 85156 § 4130 o kwotę                 5.133 zł 

 

− dz. 852 - Pomoc społeczna, ogółem o kwotę              60.043 zł 

z tego: 

− rozdz. 85202 ogółem o kwotę               24.889 zł 

§ 4040     6.813 zł 

§ 4120     1.800 zł 

§ 4170     1.903 zł 

§ 4230     4.000 zł 

§ 4270        193 zł 

§ 4280        583 zł 

§ 4360        740 zł 

§ 4390        440 zł 

§ 4410        600 zł 

§ 4430     5.000 zł 

§ 4440          20 zł 

§ 4480        266 zł 

§ 4700     2.531 zł 

 

− rozdz. 85203 ogółem o kwotę               15.516 zł 

§ 4210   12.476 zł 

§ 4240          18 zł 

§ 4280          55 zł 

§ 4300     2.730 zł 

§ 4360            1 zł 

§ 4410        155 zł 

§ 4430          30 zł 

§ 4700          51 zł 

 

− rozdz. 85205 ogółem o kwotę                 1.752 zł 

§ 4110        798 zł 

§ 4120        564 zł 

§ 4270          92 zł 

§ 4280        118 zł 

§ 4300          60 zł 

§ 4430        100 zł 

§ 4440          20 zł 



 

− rozdz. 85218 ogółem o kwotę                 4.640 zł 

§ 3020        100 zł 

§ 4120        200 zł 

§ 4280        340 zł 

§ 4300     3.000 zł 

§ 4410     1.000 zł 

 

− rozdz. 85295 ogółem o kwotę               13.246 zł 

§ 4120        200 zł 

§ 4300   11.686 zł 

§ 4700     1.360 zł 

 

− dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85333 

§ 4440 o kwotę                   1.271 zł  

 

− dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, ogółem o kwotę            34.356 zł 

z tego:  

− rozdz. 85403 ogółem o kwotę               21.979 zł 

§ 4010   11.494 zł 

§ 4110     7.835 zł 

§ 4120        150 zł 

§ 4220     1.000 zł 

§ 4280     1.500 zł 

 

− rozdz. 85406 ogółem o kwotę                 2.804 zł 

§ 4120        542 zł 

§ 4240          15 zł 

§ 4260     1.181 zł 

§ 4280        248 zł 

§ 4300        308 zł 

§ 4360          82 zł 

§ 4410        293 zł 

§ 4700        135 zł 

 

− rozdz. 85410 ogółem o kwotę                 4.043 zł 



§ 3020     1.400 zł 

§ 4210     1.769 zł 

§ 4410        874 zł 

 

− rozdz. 85446 § 4300 o kwotę                 4.464 zł 

− rozdz. 85495 § 3020 o kwotę                 1.066 zł 

 

− dz. 855 - Rodzina, ogółem o kwotę               58.320 zł 

z tego:  

− rozdz. 85508 ogółem o kwotę               30.770 zł 

§ 3110   30.000 zł 

§ 4010        440 zł 

§ 4110        270 zł 

§ 4120          40 zł 

§ 4210          20 zł 

 

− rozdz. 85510 ogółem o kwotę               27.550 zł 

§ 3110   14.000 zł 

§ 4230     1.500 zł 

§ 4240        850 zł 

§ 4300   11.200 zł 

 

2. zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę            603.597 zł 

z tego:  

− dz. 600 - Transport i łączność ogółem o kwotę               1.300 zł 

z tego: 

− rozdz. 60004 § 4300 o kwotę        300 zł 

−  rozdz. 60014 ogółem o kwotę                             1.000 zł 

§ 4010        700 zł 

§ 4110        300 zł 

 

− dz. 710 - Działalność usługowa, rozdz. 71015 ogółem o kwotę             3.209 zł 

§ 4020          65 zł 

§ 4110          11 zł 

§ 4210     3.133 zł 

 



− dz. 750 - Administracja publiczna, rozdz. 75020 ogółem o kwotę           40.000 zł 

§ 4010   15.000 zł 

§ 4110   25.000 zł 

 

− dz. 801 - Oświata i wychowanie, ogółem o kwotę           304.097 zł 

z tego:  

− rozdz. 80102 ogółem o kwotę                 9.230 zł 

§ 3020        130 zł 

§ 4110     1.170 zł 

§ 4120        358 zł 

§ 4210     6.000 zł 

§ 4240     1.300 zł 

§ 4300        272 zł 

 

− rozdz. 80103 ogółem o kwotę                    890 zł 

§ 3020          13 zł 

§ 4110        820 zł 

§ 4120          57 zł 

 

− rozdz. 80115 ogółem o kwotę               45.461 zł 

§ 4010   10.615 zł 

§ 4110   16.433 zł 

§ 4120        700 zł 

§ 4240     2.311 zł 

§ 4260     6.386 zł 

§ 4300     8.925 zł 

§ 4440          91 zł 

 

− rozdz. 80117 ogółem o kwotę                    565 zł 

§ 3020        165 zł 

§ 4010        400 zł 

 

− rozdz. 80120 ogółem o kwotę               11.929 zł 

§ 3020        165 zł 

§ 4010        400 zł 

§ 4110     2.590 zł 



§ 4120          60 zł 

§ 4210     3.000 zł 

§ 4240     3.500 zł 

§ 4280          90 zł 

§ 4300     2.000 zł 

§ 4440        124 zł 

 

− rozdz. 80134 ogółem o kwotę               15.185 zł 

§ 3020          25 zł 

§ 4110        860 zł 

§ 4210   14.000 zł 

§ 4300        300 zł 

 

− rozdz. 80151 § 3020 o kwotę          60 zł 

− rozdz. 80152 ogółem o kwotę                 3.528 zł 

§ 4010     1.928 zł 

§ 4110     1.600 zł 

 

− rozdz. 80195 § 4300 o kwotę             217.249 zł 

 

− dz. 852 - Pomoc społeczna, ogółem o kwotę            141.313 zł 

z tego:  

− rozdz. 85202 ogółem o kwotę               59.389 zł 

§ 4210   45.389 zł 

§ 4300   14.000 zł 

− rozdz. 85203 ogółem o kwotę               15.516 zł 

§ 4010     9.853 zł 

§ 4110     5.060 zł 

§ 4120        603 zł 

− rozdz. 85205 ogółem o kwotę               13.386 zł 

§ 4010     7.581 zł 

§ 4110     4.987 zł 

§ 4120        427 zł 

§ 4210        370 zł 

§ 4240          19 zł 

§ 4360            2 zł 



 

− rozdz. 85218 ogółem o kwotę                 7.110 zł 

§ 4010     5.522 zł 

§ 4110     1.200 zł 

§ 4440        388 zł 

− rozdz. 85295 ogółem o kwotę               45.912 zł 

§ 4010   18.211 zł 

§ 4110     1.737 zł 

§ 4120        352 zł 

§ 4210   23.452 zł 

§ 4280          60 zł 

§ 4300     1.500 zł 

§ 4360        100 zł 

§ 4410        500 zł 

− dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, ogółem o kwotę          19.493 zł 

z tego:  

− rozdz. 85311 § 2320 o kwotę        222 zł 

 

− rozdz. 85333 ogółem o kwotę               19.271 zł 

§ 4010   18.000 zł 

§ 3020          26 zł 

§ 4700        175 zł 

§ 4300     1.070 zł 

 

− dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, ogółem o kwotę            65.415 zł 

z tego: 

− rozdz. 85403 ogółem o kwotę               22.712 zł 

§ 3020          30 zł 

§ 4210   19.382 zł 

§ 4300     2.000 zł 

§ 4700     1.300 zł 

− rozdz. 85404 ogółem o kwotę                    570 zł 

§ 3020          10 zł 

§ 4010          30 zł 

§ 4110        300 zł 

§ 4120        230 zł 



− rozdz. 85406 ogółem o kwotę                 3.339 zł 

§ 4010        542 zł 

§ 4210     2.751 zł 

§ 4440          46 zł 

− rozdz. 85410 ogółem o kwotę               38.794 zł 

§ 4010     5.540 zł 

§ 4110        429 zł 

§ 4120        368 zł 

§ 4260   17.937 zł 

§ 4300    14.520 zł 

 

− dz. 855 - Rodzina, ogółem o kwotę               28.770 zł 

z tego: 

− rozdz. 85508 § 3110 o kwotę          20 zł 

− rozdz. 85510 ogółem o kwotę               28.750 zł 

§ 4010   17.200 zł 

§ 4210     6.400 zł 

§ 4220     5.000 zł 

§ 4280        150 zł 

 

§ 3 

W § 7 pkt b uchwały budżetowej na 2020 rok dokonano zmian według zestawienia:  

 

Dz. 

 

Rozdz 

 

§ 

 

Treść 

Dochody Wydatki 

zmniejszenie zwiększenie zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 

855   Rodzina 26.025 17.169 - 

 85510 
 Działalność placówek opiekuńczo – 

wychowawczych  

26.025 17.169 - 

  

2320 

 

 

 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu  na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- powiat pilski 

- powiat staszowski 

26.025 

 

 

 

26.025 

- 

17.169 

 

 

 

- 

17.169 

- 

 

 

 

- 

- 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - 222 

 85311 
 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

- - 222 

  
2320 

 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

- 

 

- 

 

222 

 



 

 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- m. Tarnobrzeg  

 

 

- 

 

 

- 

 

 

222 

   Ogółem  26.025 17.169 222 

 

§ 4  

W § 8 oraz Załączniku Nr 1 dokonano następujących zmian:  

1. Ogólna kwota udzielonych dotacji ulega zmniejszeniu o kwotę 441.466 zł do kwoty 1.669.286 zł.  

2. Zmiany w Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej przedstawiają się następująco:  

               w zł  

Dz. Rozdz. § Treść Rodzaj 

dotacji 

Wydatki 

zmniejszenie 

Wydatki 

zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 

   I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

 
  

851   Ochrona zdrowia  441.688 - 

 85111  Szpitale ogólne  441.688 - 

  6220 

 

Dotacje celowe przekazane dla SPZ ZOZ Nowa 

Dęba na zadanie: 

1  „Przebudowa budynku pod potrzeby świadczenia 

usług psychiatrycznych w Tarnobrzegu oraz budowa 

rezerwowego ujęcia wody dla Szpitala Powiatowego 

w Nowej Dębie”    

Dotacja 

celowa 

441.688 

 

441.688 

- 

 

- 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  - 222 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

 - 222 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

- m. Tarnobrzeg  

Dotacja 

celowa 

- 

 

 

- 

222 

 

 

222 

   Ogółem  441.688 222 

 

§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


